



LANDSTINGET BLEKINGE

Landstingservice
Per Johansson
Förvaltningschef

2014-11-19

Dnr

Landstingsstyrelsen

Igångsättningsbeslut för investeringar överstigande 1 mnkr för fastigheter och 500 tkr för övriga investeringar.

Investerings, service- och miljöberedningen behandlade vid sitt sammanträde 2014-11-19 ovanstående ärende.

Ledamöterna enades om förslaget.

Landstingsstyrelsens investerings, service- och miljöberedning föreslår;

- att Landstingsstyrelsen beslutar att följande ingångsättningsbeslut överstigande 1 mnkr för fastighet och 500 tkr för övriga investeringar genomförs
- att Landstingsstyrelsen beslutar om budgetväxling av tillkommande driftskostnader motsvarande 561 tkr/ år för objektet 300057 till Landstingservice från Hälsoval
- att Landstingsstyrelsen uppdrar åt Ekonomidirektören att verkställa budgetväxling enligt ovan när investeringsobjekten är klara att tas i bruk samt att informera Landstingsstyrelsen

Karlskrona, dag som ovan

Per Johansson
Förvaltningschef
Landstingservice

Kjell-Åke Karlsson
Ordförande investerings,
service – och miljöberedningen



LANDSTINGET BLEKINGE

Benämning och investeringsobjekt nr	Kort beskrivning	Konsekvensbeskrivning om projektet inte genomförs	
		Verksamhetsperspektiv	Lokalperspektiv
IT-/Telefoninvesteringar 300057, Upphandling av BHV-journal, SUSSA-gemensam Komplettering till beslut från ISMB 14 maj 2014. Kostnadsbildningen är något förändrad, vilket kräver ett nytt beslut.	<p>En gemensam upphandling är genomförd inom ramen för SUSSA-samverkan. Landstinget Blekinge har en option som innebär att vi kan avropa systemet när vi så finner lämpligt. Inom barnhälsovården har landstinget i dagsläget papperjournal. Det är tung jobbat och kommunikation och uppföljning försvåras. Ett IT-stöd ger en stor förbättringspotential men ingen direkt besparing enligt verksamheten. Förslaget är att ett införande påbörjas under våren 2015, men förberedelser behöver initieras under 2014.</p> <ul style="list-style-type: none">• Införandekostnaden är 50 000 + lite reserv och projektkostnader för landstinget Blekinge under 2015.• Den årliga driftkostnaden är 561 000 kr.• Verksamhetens medverkan i form av arbetstid beskostas av berörda.• Investeringsutgiften är 1 020 300 kr och finns föreslagen i investeringsramen för 2014 <p>(Fördelningen av den årliga driftkostnaden är 416 tkr till leverantören licensunderhåll, 20 tkr för serverlicenser, 125 tkr för systemförvaltning)</p>		

Benämning och investeringsobjekt nr	Kort beskrivning	Konsekvensbeskrivning om projektet inte genomförs	
		Verksamhetsperspektiv	Lokalsperspektiv
Anläggningsinvesteringar 200010 (investeringsreserven), BLS K-na 02-40, plan 6 Dubbelmasksystem på förlossningsavdelningen	Dubbelmasksystem för lustgasutslug i på förlossningsavdelningen. Arbetsmiljöförbättrande åtgärd för personalen. Det är inte hälsosamt att dagligen vistas i en miljö med lustgas. Vi installerar även lustgas i badrummet vilket patienterna har behov av. Bedömd investeringsutgift 2.100.000 kr. Konstnärlig utsmäckning: 10.500 kr Ingen bedömd ökad driftkostnad.		Ett arbetsmiljöproblem. Vi uppfyller inte kraven på en god luftkvalité i lokalerna.
Medicintekniska investeringar 100085, Navigeringssystem Öron OP	Navigationsutrustningen medför säkrare operationer då operatören lättare ser var i vävnaden man befinner sig. Systemet skall hämta CT-bilder från PACS, IT-påverkan. MTA: Ev. servicekontrakt bestäms till år 3 Bedömd investeringsutgift 770.000kr	Patientsäkerheten påverkas	